АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино No <£6 6  ~ / v

О внесении дополнения в постановление администрации Мотыгинского
района от 07.10.2014 № 673-п «Об утверждении Положения о системе оплаты
труда работников образовательных организаций, подведомственных
муниципальному казённому учреждению «Управление образования
Мотыгинского района»

На основании статьи 152 Трудового кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от
07.10.2014 № 673-п «Об утверждении Положения о системе оплаты труда
работников образовательных организаций, подведомственных
муниципальному казённому учреждению «Управление образования
Мотыгинского района» (далее по тексту -  Постановление) следующее
дополнение:

1.1. В пункт 3.4. приложения к Постановлению (далее по тексту -
Положение) добавить абзац 5 следующего содержания:

«Сверхурочная работа оплачивается на основании статьи 152
Трудового кодекса Российской Федерации.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной
политике.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы Мотыгинского района

Дремин Константин Александрович
8(39141)23208